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Wettkampfprotokoll

Gildemeisterschaft Luftgewehr

und Luftpistole 2024
Einzelwertung

1.10.10   Luftgewehr 10m, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 82 78 84 90 334 GOLD
2. Domarus, Björn von SGi Potsdam 1465 e.V. 82 84 81 78 325 SILBER
3. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 81 84 76 80 321 BRONZE
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 81 73 79 69 302
5. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 69 67 72 60 268
6. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 45 44 47 57 193

1.11.10   Luftgewehr Auflage 10m, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 104,5 104,2 103,2 311,9 GOLD
2. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 103,6 102,4 102,3 308,3 SILBER
3. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 103,3 102,5 308,1 BRONZE
4. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 102,6 103,8 101,4 307,8
5. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 102,3 103,3 306,6 Schü. SILBER
6. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 100,1 103,2 102,5 305,8
7. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,4 104,0 99,9 304,3
8. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,9 102,0 100,1 304,0
9. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 99,0 102,6 101,1 302,7

10. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 101,6 99,5 302,5
11. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 102,2 100,9 301,9
12. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 99,8 101,4 100,5 301,7
13. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 100,1 99,7 300,8
14. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 100,7 96,9 101,1 298,7
15. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 100,4 101,1 97,1 298,6
16. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 102,3 96,7 298,3
17. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 99,8 95,6 296,3
18. Domarus, Björn von SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 99,4 100,4 295,2
19. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 100,5 98,0 96,4 294,9
20. Ulrich, Gregor SGi Potsdam 1465 e.V. 100,0 96,6 97,0 293,6
21. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 92,3 97,7 98,6 288,6
22. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 94,1 97,5 285,7
23. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 95,2 96,6 93,7 285,5
24. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 91,5 95,4 94,9 281,8
25. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 94,6 92,9 92,9 280,4
26. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 92,8 95,5 91,8 280,1
27. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 92,9 95,1 84,4 272,4
28. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 82,7 88,5 93,5 264,7
29. Kunth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 84,2 89,2 87,1 260,5
30. Pätzold, Manfred SGi Potsdam 1465 e.V. 96,5 51,5 0,0 148,0

1.11.10   Luftgewehr Auflage 10m, Herren/ Damen I + II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 100,9 99,8 95,6 296,3
2. Domarus, Björn von SGi Potsdam 1465 e.V. 95,4 99,4 100,4 295,2
3. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 94,1 97,5 285,7
4. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 92,8 95,5 91,8 280,1
5. Kunth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 84,2 89,2 87,1 260,5
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1.11.70   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren I m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 102,3 103,3 306,6
2. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 100,1 103,2 102,5 305,8
3. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 101,6 99,5 302,5
4. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 99,8 101,4 100,5 301,7
5. Ulrich, Gregor SGi Potsdam 1465 e.V. 100,0 96,6 97,0 293,6

1.11.72   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 95,2 96,6 93,7 285,5

1.11.74   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 104,5 104,2 103,2 311,9
2. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 103,6 102,4 102,3 308,3
3. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 102,3 103,3 102,5 308,1
4. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 99,0 102,6 101,1 302,7
5. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,0 100,1 99,7 300,8
6. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 100,7 96,9 101,1 298,7
7. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 100,5 98,0 96,4 294,9
8. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 91,5 95,4 94,9 281,8
9. Pätzold, Manfred SGi Potsdam 1465 e.V. 56,5 46,8 44,7 148,0

1.11.76   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 102,6 103,8 101,4 307,8
2. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 98,8 102,2 100,9 301,9
3. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 100,4 101,1 97,1 298,6
4. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 102,3 96,7 298,3
5. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 92,3 97,7 98,6 288,6
6. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 94,6 92,9 92,9 280,4
7. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 82,7 88,5 93,5 264,7

1.11.78   Luftgewehr Auflage 10m, Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 100,4 104,0 99,9 304,3
2. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 101,9 102,0 100,1 304,0
3. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 92,9 95,1 84,4 272,4

2.10.10   10m Luftpistole, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
1. Geppert, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 98 94 97 95 384 GOLD neuer GR
2. Grabe, Jördis SGi Potsdam 1465 e.V. 93 94 88 90 365 SILBER
3. Lindner, Sebastian SGi Potsdam 1465 e.V. 90 90 92 92 364 BRONZE
4. Morcinek, Petra SGi Potsdam 1465 e.V. 91 92 89 89 361
5. Böhm, Robert SGi Potsdam 1465 e.V. 87 91 93 87 358
6. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 92 87 89 88 356
7. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 88 88 91 88 355
8. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 92 91 88 81 352
9. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 82 90 90 85 347

10. Rettkowski, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 80 89 85 88 342
11. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 85 81 85 90 341
12. Tuchel, Mathias SGi Potsdam 1465 e.V. 85 86 87 81 339
13. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 87 81 81 87 336
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Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. Bemerkung
14. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 87 80 80 72 319
15. Reckling, Roger SGi Potsdam 1465 e.V. 72 83 85 78 318
16. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 74 70 77 71 292
17. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 75 64 75 67 281

2.11.10   10m Luftpistole Auflage, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 100,8 102,8 305,0 GOLD
2. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,6 96,7 104,0 303,3 SILBER
3. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 101,4 101,7 302,4 BRONZE
4. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 101,5 99,5 100,6 301,6
5. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 99,5 99,1 300,0
6. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 97,2 100,5 98,1 295,8
7. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 99,4 97,7 98,6 295,7
8. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 97,1 99,6 98,9 295,6
9. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 95,8 101,3 98,5 295,6

10. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 99,3 97,1 295,6
11. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 98,6 97,1 99,0 294,7
12. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 98,9 95,5 292,7
13. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 96,4 100,6 93,1 290,1
14. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 95,0 96,7 95,2 286,9
15. Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 99,6 91,3 285,2
16. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 96,8 92,1 95,9 284,8
17. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 94,7 93,8 94,7 283,2
18. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 89,5 97,5 90,3 277,3
19. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 88,5 93,4 276,0
20. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 90,1 88,8 94,9 273,8
21. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 96,5 87,0 89,3 272,8
22. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 87,0 97,9 87,6 272,5
23. Tuchel, Mathias SGi Potsdam 1465 e.V. 87,8 92,6 91,0 271,4
24. Becker, Traudl SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 87,4 89,6 271,1
25. Schmidt, Torsten SGi Potsdam 1465 e.V. 82,7 91,5 92,3 266,5
26. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 85,8 88,6 91,9 266,3
27. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 82,7 95,0 86,9 264,6
28. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 81,9 89,7 87,7 259,3

2.11.10   10m Luftpistole Auflage, Herren/ Damen I + II

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 97,2 100,5 98,1 295,8
2. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 99,4 97,7 98,6 295,7
3. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 95,8 101,3 98,5 295,6
4. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 89,5 97,5 90,3 277,3
5. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 88,5 93,4 276,0
6. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 96,5 87,0 89,3 272,8
7. Tuchel, Mathias SGi Potsdam 1465 e.V. 87,8 92,6 91,0 271,4

2.11.70   10m Luftpistole Auflage, Senioren I m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 100,8 102,8 305,0
2. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 101,5 99,5 100,6 301,6
3. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 97,1 99,6 98,9 295,6
4. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 98,6 97,1 99,0 294,7
5. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 96,4 100,6 93,1 290,1
6. Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 94,3 99,6 91,3 285,2
7. Schmidt, Torsten SGi Potsdam 1465 e.V. 82,7 91,5 92,3 266,5
8. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 85,8 88,6 91,9 266,3
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2.11.72   10m Luftpistole Auflage, Senioren II m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 99,2 99,3 97,1 295,6
2. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 87,0 97,9 87,6 272,5

2.11.74   10m Luftpistole Auflage, Senioren III m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 98,3 98,9 95,5 292,7
2. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 95,0 96,7 95,2 286,9
3. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 90,1 88,8 94,9 273,8
4. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 82,7 95,0 86,9 264,6

2.11.76   10m Luftpistole Auflage, Senioren IV m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 102,6 96,7 104,0 303,3
2. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 99,3 101,4 101,7 302,4
3. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 101,4 99,5 99,1 300,0
4. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 94,7 93,8 94,7 283,2
5. Becker, Traudl SGi Potsdam 1465 e.V. 94,1 87,4 89,6 271,1
6. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 81,9 89,7 87,7 259,3

2.11.78   10m Luftpistole Auflage, Senioren V m + w

Pl. Name Verein S1 S2 S3 ges. Bemerkung
1. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 96,8 92,1 95,9 284,8

98.10   Teilerschießen, offene Medaillenklasse

Pl. Name Verein ges. Bemerkung
1. Albrecht, Jens SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 19,0
1. Albrecht, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 17,4
1. Berg, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 19,3
1. Bertram, Andreas SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 19,3
1. Bertram, Regina SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 23,0
1. Böhmert, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 17,6
1. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 20,8
1. Herling, Karin SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 27,0
1. Kloth, Erhard SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 5,9/ 3. Platz
1. Peschel, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 5,8/ 2. Platz
1. Radtke, Sabine SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 24,3
1. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 1,0/ 1. Platz
1. Schubert, Berit SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 17,7
1. Stillfried, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 16,3
1. Supper, Gerhard SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 13,3
1. Ulrich, Gregor SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 14,3
1. Weinschenk, Benjamin SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 21,3
1. Zander, Uwe SGi Potsdam 1465 e.V. 10,9 10,9 8,5

19. Becker, Michael SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 28,0
19. Becker, Traudl SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 39,3
19. Borgmann, Till SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 36,7
19. Busack, Beate SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 30,6
19. Busch, Jörg SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 30,0
19. Herzig, Frank SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 29,1
19. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 35,8
19. Lau, Joachim SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 42,5
19. Müller, Eckhard SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 33,5
19. Reimann, Peter SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 34,0
19. Rückert, Jürgen-Dieter SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 27,1
19. Schmidt, Torsten SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 39,5
19. Tietz, Richard SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 29,5
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Pl. Name Verein ges. Bemerkung
19. Tuchel, Mathias SGi Potsdam 1465 e.V. 10,8 10,8 44,6
33. Berger, Stefan SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 62,5
33. Böhm, Mayk SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 66,2
33. Domarus, Björn von SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 53,3
33. Duttiné, Michelle SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 75,6
33. Kade, Alexander SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 59,5
33. Keinert, Waldemar SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 64,6
33. König, Harald SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 57,9
33. Lippert, Heinz- Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 60,3
33. Nischan, Janin SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 74,0
33. Tesch, Christian SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 69,7
33. Wölk, Peggy SGi Potsdam 1465 e.V. 10,7 10,7 74,5
44. Alf, Jürgen SGi Potsdam 1465 e.V. 10,6 10,6 105,5
44. Kunth, David SGi Potsdam 1465 e.V. 10,6 10,6 97,4
44. Scharnowski, Wolfgang SGi Potsdam 1465 e.V. 10,6 10,6 90,0
47. Brie, Karl-Thomas SGi Potsdam 1465 e.V. 10,5 10,5 124,6
48. Pätzold, Manfred SGi Potsdam 1465 e.V. 9,6 09,6 341,9


